
Dostupný advokát 

Před nedávnem byl spuštěn nový webový projekt dostupnyadvokat.cz . 

Web je zaměřen na poskytování právních služeb ve 3 oblastech práva, a to: 

právo nemovitostí (převody, nájmy, věcná břemena),  

pracovní právo (výpovědi, pracovní smlouvy, konzultace), 

právní konzultace (jakýkoli právní problém), převody automobilů. 

Všechny služby poskytují advokáti, kteří za kvalitu odvedené právní služby odpovídají a jsou také  

povinně pojištěni pro případ škody, kterou by klientovi způsobili.  

Web funguje tak, že lze všechny služby objednat 24/7 on-line a není potřebná žádná osobní interakce 

 s advokátem. 

Na webu jsou rovněž pravidelně zveřejňovány různé články z výše uvedených problematik, které jsou  

také umísťovány na facebooku (https://www.facebook.com/DostupnyAdvokat). 

Pokud se stanete fanouškem našich stránek, dostanete se rovněž k zajímavému toku informací z právního 

světa (www.dostupnyadvokat.cz ). 

Alena Jbaili 

 

  

 

 

https://www.facebook.com/DostupnyAdvokat
http://www.dostupnyadvokat.cz/

